Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Artigo 75, 
inciso II. 

Empresa Adjudicada e Homologada: MARTINHA HAUNSTEIN DE ARAUJO 
63860937120, inscrita no CNPJ/MF nº 31.591.708/0001-98, com sede na Rua 
Florianópolis nº 354, Bairro Jardim Ima, Campo Grande – MS. 

Valor total: R$ 45.115,50 (quarenta e cinco mil cento e quinze reais e cinquenta 
centavos). 

Ribas do Rio Pardo – MS, 06 de outubro de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Agente de Contratação